2

Председателю комиссии _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

____________________________________________________________________
(при заполнении заявления физическим лицом указывается: фамилия, имя и (при наличии) отчество, ____________________________________________________________________
место жительства, реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя;
____________________________________________________________________
при заполнении заявления юридическим лицом указывается: наименование и место нахождения заявителя,
____________________________________________________________________
государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица
____________________________________________________________________
в едином государственном реестре юридических лиц и ИНН)
в лице ______________________________________________________________
(должность, ФИО)
действующего на основании ___________________________________________
                                                 (указать наименование документа, его реквизиты)
Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: ______________
___________, кадастровый номер: ________________, площадью _______ кв.м.,
в связи с изменением вида разрешенного использования земельного участка,
                                                                                                                                                 (не нужное зачеркнуть)
объекта капитального строительства с вида «__________________________
___________________________________________________________________»
на вид «____________________________________________________________»
____________________________________________________________________
_____________                         _____________                  _____________________
      (должность)                                                     (подпись)                                                                   (Ф.И.О.)
 "__" _____________ 20__ г.
                           М.П.